

Обоснование, цены контракта, заключенного с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) (ИП(ОИЦ, ЛКЕП)) в соответствии с требованиями статьи 22 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ для лица, участвующего в конкурсе на приобретение товара

Форма отчета: коммерческие предложения, статистические данные и информация о ценах, используемых для обоснования ИЦК, расчеты контракта, обоснованные на официальном сайте www.zakupki.gov.ru

Наименование предмета контракта		шт	лнм	Код	Коммерческие предложения (претензии)		Средств
					ВНУЖК от 28.07.26 № 713	Средств от 28.07.26 № 715	
1	Растопитель В-646 5кг, Вершина	шт	1		цена за 1 шт 1370,00 руб.	цена за 1 шт 1370,00 руб.	
2	Кисть писчая Профи 100мм натуральная щетина, деревянная ручка, МАТРИХ	шт	2		цена за 1 шт 245,00 руб. на общую сумму 490,00 руб.	цена за 1 шт 257,25 руб. на общую сумму 514,50 руб.	
3	Кисть КО-507-Евро шп. АКОР	шт	5		цена за 1 шт 53,00 руб. на общую сумму 265,00 руб.	цена за 1 шт 55,65 руб. на общую сумму 278,25 руб.	
4	Валик мини 100мм валир, ДЕСКОР	шт	4		цена за 1 шт 75,00 руб. на общую сумму 300,00 руб.	цена за 1 шт 78,75 руб. на общую сумму 315,00 руб.	
5	Валик мини полиамид 60 мм шп. 1шт валир 6 мм 1. ручка 30 см, АКОР	шт	10		цена за 1 шт 77,00 руб. на общую сумму 770,00 руб.	цена за 1 шт 80,85 руб. на общую сумму 808,50 руб.	
6	Ножовка по дереву 500мм "Премьер" 6,5мм Насаж., ПЯСТАЛЬ	шт	1		цена за 1 шт 780,00 руб.	цена за 1 шт 819,00 руб.	
7	Проклято автомобильное 1,0м "Дюгхан" с реборд жесткости МАСТЕР, ЗУБР	шт	2		цена за 1 шт 740,00 руб. на общую сумму 1480,00 руб.	цена за 1 шт 777,00 руб. на общую сумму 1554,00 руб.	
8	Шпатель фасадный ф-ция нержавеющей нержавеющей ручка	шт	2		цена за 1 шт 262,00 руб. на общую сумму 524,00 руб.	цена за 1 шт 275,10 руб. на общую сумму 550,20 руб.	
9	Шпательная лопатка Matrix 100мм нерж.сталь	шт	2		цена за 1 шт 209,00 руб. на общую сумму 418,00 руб.	цена за 1 шт 219,45 руб. на общую сумму 438,90 руб.	
10	Шпатель фасадный 200мм из нержавеющей, СИБТЕХ	шт	2		цена за 1 шт 115,00 руб. на общую сумму 230,00 руб.	цена за 1 шт 120,75 руб. на общую сумму 241,50 руб.	
11	Шпатель фасадный 200мм из нержавеющей, СИБТЕХ	шт	2		цена за 1 шт 86,00 руб. на общую сумму 172,00 руб.	цена за 1 шт 90,30 руб. на общую сумму 180,60 руб.	
12	Грунтовка акриловая грубого пропитывания с антисептиком 5 кг. Олсдор	шт	10		цена за 1 шт 638,00 руб. на общую сумму 6380,00 руб.	цена за 1 шт 669,30 руб. на общую сумму 6693,00 руб.	
13	Отвертка комбинированная PH2-SL6 30мм с 2-компонентной рукояткой, Дель Техника	шт	2		цена за 1 шт 172,00 руб. на общую сумму 344,00 руб.	цена за 1 шт 180,60 руб. на общую сумму 361,20 руб.	
14	Секс строительная самонарезающая 0,65x50мм, Smart Profi	шт	12		цена за 1 шт 290,00 руб. на общую сумму 3480,00 руб.	цена за 1 шт 304,50 руб. на общую сумму 3654,00 руб.	
15	Дюбель двухсторонний на винтовой шуруповой основе серия 15ммx50, АВРО	шт	1		цена за 1 шт 342,00 руб.	цена за 1 шт 359,10 руб.	
16	Биты PH2-50мм магнитная, сталь S2, Silu Pro	шт	1		цена за 1 шт 70,00 руб.	цена за 1 шт 73,50 руб.	
17	Биты PH2-90мм магнитная, сталь S2, Silu Pro	шт	1		цена за 1 шт 120,00 руб.	цена за 1 шт 126,00 руб.	
18	Дюбель магнитный 50ммx50мм, Аврора	шт	5		цена за 1 шт 200,00 руб. на общую сумму 1000,00 руб.	цена за 1 шт 210,00 руб. на общую сумму 1050,00 руб.	
19	Набор сверла по бетону от 1 до 10 мм 1,0	шт	1		цена за 1 шт 688,00 руб.	цена за 1 шт 723,00 руб.	
20	Отвертка комбинированная PH2-SL6 30мм с 2-компонентной рукояткой, Дель Техника	шт	2		цена за 1 шт 245,00 руб. на общую сумму 490,00 руб.	цена за 1 шт 257,25 руб. на общую сумму 514,50 руб.	
21	Клей герметик СС-500-200 Шпр. Сонадон	шт	1		цена за 1 шт 265,00 руб.	цена за 1 шт 278,25 руб.	

Итоговый отчет о выполнении работ, согласованный с заказчиком, от 05.04.2013 № 44-ФЗ. Наименование цены с 1-й поставкой № 1 на сумму 19 980,00 руб.

Старший инженер ОКЕИ.И.И.
старший инженер инженерный отдел

П.А. Гусев